

NAŠE **super** ceny

COCA-COLA/FANTA
vybrané druhy
1,5 l
S KUPÓNEM 1 l = 19,93 Kč
BEZ KUPÓNU 1 l = 21,93 Kč

12,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



SEMTEX
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90



MIŠA
vybrané druhy
55 ml | 1 l = 234,55 Kč

12,90



ŠUNKOVÝ
SALÁM
ZAUZENÝ
100 g
16,90



DANONE
ACTIVIA
NÁPOJ
vybrané
druhy
270/280 g
1 kg = 81,11/78,21 Kč



VESELÁ
KRÁVA
vybrané
druhy
120 g | 1 kg = 274,17 Kč



KRÁL SÝRŮ
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 274,17 Kč



FLORA
vybrané druhy
225 g | 1 kg = 177,33 Kč



VITANA
POCTIVÁ
POLÉVKA
vybrané
druhy
78/83/88/97 g | 1 kg = 383,33/
360,24/339,77/308,25 Kč



MATTONI
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 10,60 Kč



MAGNESIA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



PEDRO
PENDREKY/
PÁSKY
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 186,25 Kč



ORION KOFILA/BANÁNY
vybrané druhy
35/42/45 g
1 kg = 397,14/330,95/308,89 Kč



OPAVIA MIŇONKY XXL
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 241,43 Kč



POM-BÄR
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,- Kč



DRWITT
vybrané
druhy
0,75 l | 1 l = 26,53 Kč



KOFOLA
vybrané druhy
2 l
S KUPÓNEM 1 l = 9,95 Kč
BEZ KUPÓNU 1 l = 13,45 Kč



COCA-COLA/FANTA
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 60,30 Kč



HELL
ICE COFFEE
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 107,60 Kč



BIRELL 0,0%
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



BOŽKOV
ORIGINAL/
VODKA
37,5%
0,5 l | 1 l = 319,80 Kč



PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



BUDVAR
ORIGINAL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 47,80 Kč



RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12/
TEMNÉ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



FRISKIES
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 105,59 Kč



POLARIS
GRANULE PRO PSY
Immunity, vybrané druhy
0,75 kg | 1 kg = 133,20 Kč



JAR
kapsle
na nádobí,
vybrané druhy
54/65/73/84/85 ks
s kupónem
1 ks = 7,41/6,15/5,48/4,768/4,70 Kč
bez kupónu
1 ks = 7,96/6,61/5,89/5,12/5,06 Kč



ARIEL COLOR
prací
prostředek,
vybrané druhy
63/60/44 dávek
1 dávka = 4,76/5,-/6,82 Kč



BREF POWER AKTIV
WC blok, vybrané druhy
3 x 50 g | 1 kg = 499,33 Kč



VELVET TOALETNÍ PAPIR
vybrané druhy, 3vrstvý
8 x 18,3 m | 1 m = 0,38 Kč

coop

od 12. 8. do 25. 8. 2026

CC 17/2026

NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



17,90
PAPÁNEK
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 137,69 Kč



14,90
ZAKYSANÁ
SMETANA 15%
200 g | 1 kg = 74,50 Kč



15,90
KEFÍROVÉ
MLÉKO 1,1%
nízkotučné
500 g | 1 kg = 31,80 Kč



100 g 17,90
VÍDEŇSKÉ
PÁRKY
1 kg = 179,- Kč
pultový prodej



19,90
VEPŘOVÁ
ŠUNKA
standardní
100 g | 1 kg = 199,- Kč



29,90
AKAWI SÝR
vybrané druhy
125 g | 1 kg = 239,20 Kč



21,90
EIDAM 45%
plátky, vybrané druhy
100 g | 1 kg = 219,- Kč



24,90
SÝROVÉ NITĚ
vybrané druhy
55 g | 1 kg = 452,73 Kč



74,90
HOTOVÁ
JÍDLA
vybrané druhy
400 g
S KUPÓNEM
1 kg = 187,25 Kč
BEZ KUPONU
1 kg = 212,25 Kč



14,90
OLIVY ZELENÉ
vybrané druhy
195 g | PP 70/80 g
1 kg PP = 212,86/186,25 Kč



12,90
KORNOUT
vybrané druhy
115 ml | 1 l = 112,17 Kč



39,90
MRAMOROVÝ ŘEZ
400 g | 1 kg = 99,75 Kč



14,90
RÝŽE
parboiled
500 g | 1 kg = 29,80 Kč



klasik 39,90
LUNCHEON MEAT PORK
400 g | 1 kg = 99,75 Kč



klasik 46,90
VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠTÁVĚ
400 g | PP 300 g | 1 kg PP = 156,33 Kč



21,90
VĚNEČKY
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 146,- Kč



14,90
TYČINKA
s kokosovou příchutí
100 g | 1 kg = 149,- Kč



6,90
SÓJOVÝ SUK
klasik
50 g | 1 kg = 138,- Kč



klasik 12,90
TĚSTOVINY
BEZVAJEČNÉ
vybrané druhy
500 g | 1 kg = 25,80 Kč



klasik 24,90
TUŇÁK DRCENÝ
ve vlastní šťávě
170 g | PP 120 g | 1 kg PP = 207,50 Kč



8,90
KŘEHKÝ PLÁTEK
vybrané druhy
65 g | 1 kg = 136,92 Kč



8,90
MAXIA
minerální voda,
jemně perlivá
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč



12,90
SYCENÁ LIMONÁDA
vybrané druhy
330 ml | 1 l = 39,09 Kč



29,90
KRMIVO
PRO KOČKY
Kousky s hovězím a játry
830 g | 1 kg = 36,02 Kč



29,90
ČISTIČÍ
PROSTŘEDEK
vybrané druhy
500 ml | 1 l = 59,80 Kč



29,90
PYTLE NA ODPAD
zatahovací, 30 litrů
20 ks | 1 ks = 1,50 Kč



39,90
PYTLE NA ODPAD
zatahovací, 60/120 litrů
20/10 ks | 1 ks = 2,-/3,99 Kč



14,90
KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,73 Kč



29,90
TAMPÓNY
Normal
16 ks | 1 ks = 1,87 Kč



36,90
TAMPÓNY
Super
16 ks | 1 ks = 2,31 Kč